quarta-feira, 29 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS nº 025/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 025/2013. Objeto: Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada na recarga de cartuchos para impressoras jato de tinta e
de remanufatura de toner para impressoras a laser destinados a atender as
necessidades das secretarias do Município de Irecê e suas unidades. Sessão:
11/06/2013, às 08:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de
Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
ou através do e-mail: licitacaoirece@hotmail.com. Galdina Santos Araújo – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS nº 026/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, torna público aos interessados que realizará licitação
na modalidade Pregão Presencial sob o nº 026/2013. Objeto: Registro de Preços,
visando às futuras aquisições de Materiais Elétrico, destinados a atender as
necessidades das secretarias do Município de Irecê e suas unidades. Sessão:
11/06/2013, às 14:30h. Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA ou através do e-mail:
licitacaoirece@hotmail.com. Galdina Santos Araújo – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 015/2013. Objeto: Contratação de empresa para a locação de
veículos, com motorista, destinados ao atendimento dos serviços de
Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino,
bem como as necessidades das Secretarias Municipais de: Educação, Cultura,
Esporte & Lazer e Fundo Municipal de Assistência Social. Sessão: 14/06/2013,
às 08:30h. Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA ou através do e-mail:
licitacaoirece@hotmail.com. Galdina Santos Araújo – Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54F45335A819BDAB9C8DBBB7FB9E8E12